liceat vobis uti privilegiis et indulgenciis vobis concessis

etiam si prius ui non fueritis eisdem per oblivionem sive per

negligenciam ordinis.

Clemens episcopus servus servorum Dei dilectis filiis abbati et

conventui monasterii de Melsa ordinis 2 Cysterciensis Eboracensis

dyocesis salutem et apostolicam benediccionem. Cum sicut ex

parte vestra fuit propositum coram nobis nos et predecessores

nostri qui fuerunt pro tempore quibusdam privilegiis et indul-

genciis a predecessoribus nostris Romanis pontificibus monasterio

vestro concessis propter simplicitatem et iuris ignoranciam usi

non fueritis temporibus retroactis. Nos vestris supplicacionibus

inclinati monasterii eisdem indempnitati volentes in posterum

29v	 precavere utendi de ceteroeisdem privilegiis et indulgenciis/

non3 obstante ommissione huiusmodi dummodo non sit eis per

prescripcionem vel alias legitime derogatum auctoritate vobis

presencium indulgemus. Nulli ... incursurum Las ch. no. 9].

Datum Pictavis, iiij kalendas Marcij, pontificatus nostri anno

tercio.

1 Summarised in CM, ii. 316-7 with chs. no. 76 and 79
2 Circle in margin.
3 Cross in margin.

ch. no. 78

General confirmation 1 by pope Clement V to the abbot of

Citeaux, his coabbots and brethren similar to ch. no. 48.

Avignon, 2 September 1308.

C. lxxviij
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Clemens v.us. Cum a nobis petitur quo iustum est.

Confirmat vobis omnes libertates et immunitates privilegia

et indulgencias vobis concessa ex certa sciencia.

Clemens episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

abbati Cystercii eiusque coabbatibus et conventibus universi

Cysterciensis ordinis salutem et apostolicam benediccionem.

Cum2 ... racionabiliter vobis Eas ch. no. 48] monasterils et

ordini predictis indultas sicut esse iuste optinere noscimini

vobis et per vos eisdem monasteriis et ordini auctoritate

apostolica ex certa sciencia confirmamus et presentis scripti

patrocinio communimus.	 Nulli ... incursurum Eas ch. no. 9].

Datum Avinione, iiij nonas Septembris, pontificatus nostri

anno quarto.

1 Quoted in Reg.Mx. fo. 51v (see ch. no. 48 n.1). See
also ch. no. 82.

2 Cross in margin.

ch. no. 79

Mandate 1 from Clement V to the prior of Durham instructing

him to protect, by legal action, the persons and properties of

Cistercian monks and nuns from molLstation by ecclesiastical

personsof any rank, even prelates, notwithstanding - within

defined limits - the privileges of Boniface VIII and other